2

	Проект подготовлен комитетом Законодательного Собрания по продовольственной политике и природопользованию

	ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	               г. Владивосток
	№

	Об обращении Орловского областного Совета народных депутатов к Председателю Правительства Российской Федерации Д.А. Медведеву по вопросу увеличения субсиди-рования сельскохозяйственных товаропроизводителей

Рассмотрев и обсудив обращение Орловского областного Совета народных депутатов к Председателю Правительства Российской Федерации Д.А. Медведеву по вопросу увеличения субсидирования сельскохозяйственных товаропроизводителей, Законодательное Собрание Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Поддержать обращение Орловского областного Совета народных депутатов к Председателю Правительства Российской Федерации                 Д.А. Медведеву по вопросу увеличения субсидирования сельскохозяйственных товаропроизводителей.

2.Направить настоящее постановление Председателю Правительства Российской Федерации и в Орловский областной Совет народных депутатов.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Председатель

Законодательного Собрания                                                            В.В. Горчаков